2020年 11月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代表者名  代表取締役社長 佐 藤 順 一

  （コード番号：7686 東証第二部）

問合せ先  取 締 役 前 垣 内  洋 行

（ TEL： 03-5959-3088）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 26日付にて、下記のとおり株式会社三菱ＵＦＪ銀行をアレンジャーとする総額

10,550百万円のコミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

  当社及び当社グループは現時点におきまして十分な資金調達枠を確保しており緊急の資金需要はないもの

の、今後の不測の変化に備えつつ、また、積極的な事業展開における資金需要に対して機動的な対応力を高

めるべく、本契約により一層の財務基盤の安定と強化を図ります。

２．コミットメントライン契約の概要

借 入 極 度 額 10,550百万円

契 約 締 結 日 2020年 11月 26日

契 約 期 間

（コミットメント契約期間）
2020年 11月 30日から 2021年 11月 29日まで

契 約 形 態 シンジケーション方式コミットメントライン

アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

参 加 金 融 機 関

株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三井

住友銀行、株式会社りそな銀行、株式会社横浜銀行、農林中央

金庫、株式会社きらぼし銀行、株式会社常陽銀行

 なお、本契約締結に伴い、極度額 5,000百万円の既存のコミットメントライン契約及び各銀行と締結して

おりました相対借入極度額 4,800百万円に係る金銭消費貸借契約は消滅致します。従いまして、短期借入金

に係る借入極度額の増加額は 750百万円となります。

３．今後の見通し

  本契約締結による 2021年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な影響を与

えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上